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2010/2010/2010/2010/3333期期期期第第第第2222四半期業績四半期業績四半期業績四半期業績概況概況概況概況
（（（（連結連結連結連結））））

－－－－++++24242424----75.275.275.275.2----5454545417171717四半期四半期四半期四半期純利益純利益純利益純利益

－－－－++++36363636----72.872.872.872.8----7777777728282828経 常 利 益経 常 利 益経 常 利 益経 常 利 益

－－－－++++32323232----84.484.484.484.4----8181818114141414営 業 利 益営 業 利 益営 業 利 益営 業 利 益

++++2.02.02.02.0++++28282828----30.330.330.330.3----6206206206201,4281,4281,4281,428売 上 高売 上 高売 上 高売 上 高

増減率(%)増減額増減率(%)増減額

１Ｑ時点計画比前年同期比2010/3期期期期

(第第第第２２２２四半期四半期四半期四半期)

（（（（単位単位単位単位：：：：億円億円億円億円））））

• 売上高売上高売上高売上高はははは、、、、自動車生産台数自動車生産台数自動車生産台数自動車生産台数のののの減減減減やややや円高円高円高円高のののの影響影響影響影響にににによりよりよりより２２２２期連続期連続期連続期連続のののの減収減収減収減収

• 利益利益利益利益はははは、、、、原価改善効果原価改善効果原価改善効果原価改善効果はあるもののはあるもののはあるもののはあるものの、、、、売上高売上高売上高売上高のののの減少減少減少減少やややや円高円高円高円高のののの影響影響影響影響によりによりによりにより
２２２２期連続期連続期連続期連続のののの減益減益減益減益
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2010/32010/32010/32010/3期業績予想期業績予想期業績予想期業績予想（（（（連結連結連結連結））））

（（（（単位単位単位単位：：：：億円億円億円億円））））

• 生産台数生産台数生産台数生産台数はははは国内減少国内減少国内減少国内減少、、、、海外増加海外増加海外増加海外増加とととと予想予想予想予想

• 減収減収減収減収、、、、増益予想増益予想増益予想増益予想

• 売上高売上高売上高売上高はははは２２２２期連続期連続期連続期連続のののの減収減収減収減収、、、、利益利益利益利益はははは２２２２期期期期ぶりのぶりのぶりのぶりの増益増益増益増益となるとなるとなるとなる見込見込見込見込みみみみ

784.1784.1784.1784.1848484841010101094949494当期純利益当期純利益当期純利益当期純利益

－－－－13013013013010101010140140140140経 常 利 益経 常 利 益経 常 利 益経 常 利 益

－－－－1161161161168888124124124124営 業 利 益営 業 利 益営 業 利 益営 業 利 益

----6.66.66.66.6----2242242242243,3743,3743,3743,3743,1503,1503,1503,150売 上 高売 上 高売 上 高売 上 高

増減率増減率増減率増減率(%)増減額増減額増減額増減額09/3期実績期実績期実績期実績10/3期予想期予想期予想期予想



4

１１１１株当株当株当株当たりたりたりたり配当金配当金配当金配当金のののの推移推移推移推移
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05/305/305/305/3 06/306/306/306/3 07/307/307/307/3 08/308/308/308/3 09/309/309/309/3 10101010////3333予予予予

期末配当金期末配当金期末配当金期末配当金

中間配当金中間配当金中間配当金中間配当金

26262626....0000円円円円

34343434....0000円円円円

期末配当金期末配当金期末配当金期末配当金

未定未定未定未定

32323232....0000円円円円

48484848....0000円円円円

((((単位単位単位単位::::円円円円））））

20202020....0000円円円円
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2,4392,4392,4392,439
2,8502,8502,8502,850

3,2183,2183,2183,218

3,6343,6343,6343,634

4,0514,0514,0514,051

4,4004,4004,4004,400

3,3743,3743,3743,374

3,1503,1503,1503,150

   0 3/3   0 3/3   0 3/3   0 3/3    04/3   04/3   04/3   04/3    05/3   05/3   05/3   05/3    0 6/3   0 6/3   0 6/3   0 6/3   07/3  07/3  07/3  07/3   08/3  08/3  08/3  08/3   0 9/3  0 9/3  0 9/3  0 9/3   1 0/3  1 0/3  1 0/3  1 0/3

99999999

145145145145
182182182182

216216216216

265265265265

344344344344

10101010

140140140140

(単位：億円)

連結業績連結業績連結業績連結業績のののの推移推移推移推移

経
常
利
益

経
常
利
益

経
常
利
益

経
常
利
益

売
上
高

売
上
高

売
上
高

売
上
高

売上高経常利益率
　　　　(単位：％)
固定費比率
　　　　(単位：％)

4.44.44.44.40.30.30.30.3
6.06.06.06.04.14.14.14.1 6.56.56.56.55.15.15.15.1 5.75.75.75.7 7.87.87.87.8

27.827.827.827.8 26.326.326.326.3 25.625.625.625.6 24.624.624.624.6 23.423.423.423.4 23.823.823.823.8
27.727.727.727.729.729.729.729.7

予予予予 想想想想
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決算補足説明
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日本日本日本日本
　　　　916916916916
 (1,284) (1,284) (1,284) (1,284)

アジアアジアアジアアジア
 182 182 182 182
(275)(275)(275)(275)

北米北米北米北米
  252  252  252  252
 (362) (362) (362) (362)

欧州他欧州他欧州他欧州他
 76 76 76 76
(125)(125)(125)(125)

2010/3第2四半期連結売上高

1,6841,6841,6841,684
1,8941,8941,8941,894

2,1232,1232,1232,123 2,0482,0482,0482,048

1,4281,4281,4281,428

0000

500500500500

1,0001,0001,0001,000

1,5001,5001,5001,500

2,0002,0002,0002,000

2,5002,5002,5002,500

06/306/306/306/3
2Q2Q2Q2Q

07/307/307/307/3
2Q2Q2Q2Q

08/308/308/308/3
2Q2Q2Q2Q

09/309/309/309/3
2Q2Q2Q2Q

10/310/310/310/3
2Q2Q2Q2Q

・・・・売上高売上高売上高売上高はははは、、、、２２２２期連続期連続期連続期連続のののの減収減収減収減収

・・・・生産台数生産台数生産台数生産台数（（（（日系日系日系日系ｶｰﾒｰｶｰｶｰﾒｰｶｰｶｰﾒｰｶｰｶｰﾒｰｶｰ））））

　　　　　　　　国内国内国内国内：：：：08/9期期期期 578万台万台万台万台 →→→→ 09/9期期期期 387万台万台万台万台 ( - 191万台万台万台万台））））

　　　　　　　　海外海外海外海外：：：：08/9期期期期 600万台万台万台万台 →→→→ 09/9期期期期 514万台万台万台万台 ( - 86万台万台万台万台）　）　）　）　

(億円)

[連結売上高連結売上高連結売上高連結売上高のののの推移推移推移推移] [[[[地域別売上高地域別売上高地域別売上高地域別売上高]]]]

10/10/10/10/3333第第第第２２２２四半期四半期四半期四半期

(     )：09/3第2四半期

(億円)
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トヨタトヨタトヨタトヨタ
  526  526  526  526
 (754) (754) (754) (754)

トヨタトヨタトヨタトヨタ海外海外海外海外
   407   407   407   407
  (567)  (567)  (567)  (567)

トヨタトヨタトヨタトヨタ関連関連関連関連
　  　  　  　  210210210210
　 　 　 　 ((((279279279279))))

トヨタトヨタトヨタトヨタ系以外系以外系以外系以外
     283     283     283     283
    (447)    (447)    (447)    (447)

2010/3第２四半期 客先別・製品別連結売上高

[[[[ 製品別売上高製品別売上高製品別売上高製品別売上高 ]]]][ [ [ [ 客先構成客先構成客先構成客先構成 ]]]]

スイッチスイッチスイッチスイッチ
 533 533 533 533
(721)(721)(721)(721)

シートベルトシートベルトシートベルトシートベルト
  303  303  303  303
 (438) (438) (438) (438)

キーロックキーロックキーロックキーロック
  264  264  264  264
 (423) (423) (423) (423)

シフトレバーシフトレバーシフトレバーシフトレバー
     116     116     116     116
    (165)    (165)    (165)    (165)

そのそのそのその他他他他
 108 108 108 108
(159)(159)(159)(159)

SSSSホイールホイールホイールホイール
    51    51    51    51
   (69)   (69)   (69)   (69)

ミラーミラーミラーミラー
50505050

(70)(70)(70)(70)

(    )：09/3第2四半期(    )：09/3第2四半期

(億円)(億円)

トヨタトヨタトヨタトヨタのみのみのみのみ　　　　64.5％％％％→→→→65.4％　＋％　＋％　＋％　＋0.9ポイントポイントポイントポイント

トヨタトヨタトヨタトヨタ+トヨタトヨタトヨタトヨタ関連関連関連関連（（（（トヨタトヨタトヨタトヨタG合計合計合計合計）　）　）　）　78.1％％％％→→→→80.2％　＋％　＋％　＋％　＋2.1ポイントポイントポイントポイント
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2010/3期第2四半期連結利益

•営業営業営業営業・・・・経常経常経常経常・・・・四半期四半期四半期四半期純利益純利益純利益純利益いずれもいずれもいずれもいずれも、、、、2期連続期連続期連続期連続のののの減減減減益益益益

(億円)
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益
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益
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益
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益

当
期
利
益

当
期
利
益

85858585
97979797
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10101010

30303030
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70707070
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110110110110

130130130130

150150150150

170170170170

06/3 2Q06/3 2Q06/3 2Q06/3 2Q 07/3 2Q07/3 2Q07/3 2Q07/3 2Q 08/3 2Q08/3 2Q08/3 2Q08/3 2Q 09/3 2Q09/3 2Q09/3 2Q09/3 2Q 計画値計画値計画値計画値 10/3 2Q10/3 2Q10/3 2Q10/3 2Q

営業利益営業利益営業利益営業利益

経常利益経常利益経常利益経常利益

四半期純利益四半期純利益四半期純利益四半期純利益
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105105105105

+54+54+54+54

+26+26+26+26

+25+25+25+25 +4+4+4+4 ▲158▲158▲158▲158

▲4▲4▲4▲4

▲24▲24▲24▲24

28282828

0000

50505050

100100100100

150150150150

200200200200

250250250250

09090909////3333第第第第2222四半期四半期四半期四半期 10101010////3333第第第第2222四半期四半期四半期四半期

人人人人
件件件件
費費費費
のののの
減減減減

原原原原
価価価価
改改改改
善善善善

操操操操
業業業業
変変変変
動動動動
にににに
よよよよ
るるるる
利利利利
益益益益
減減減減

経経経経
費費費費
のののの
減減減減
他他他他 売売売売

価価価価
変変変変
動動動動

(億円)

為為為為
替替替替
変変変変
動動動動
にににに
よよよよ
るるるる
利利利利
益益益益
減減減減

営営営営
業業業業
外外外外
収収収収
支支支支
のののの
増増増増

2010/3期第2四半期　連結経常利益増減要因(前期比較)
2010年年年年3月期月期月期月期第第第第2四半期四半期四半期四半期（対2009年3月期第2四半期)：77億円億円億円億円減益減益減益減益

為替為替為替為替レートレートレートレート 　 10/3期第2四半期1US$=  94円 　← 09/3期第2四半期 106円（12円　円高）

　　　　　　　　 　10/3期第2四半期1EURO=133円　← 09/3期第2四半期 161円（28円　円高）
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95959595

14141414

37373737

-12-12-12-12 -1-1-1-1
2222

48484848

19191919

4444 2222

-20-20-20-20

0000

20202020

40404040

60606060

80808080

100100100100

120120120120

全体全体全体全体 日本日本日本日本 北米北米北米北米 アジアアジアアジアアジア 欧州他欧州他欧州他欧州他

2010/3期第2四半期　所在地別営業利益
(億円億円億円億円)

09/3 209/3 209/3 209/3 2Q  10/3 2Q     09/3 2Q  10/3 2Q Q  10/3 2Q     09/3 2Q  10/3 2Q Q  10/3 2Q     09/3 2Q  10/3 2Q Q  10/3 2Q     09/3 2Q  10/3 2Q 09/3 2Q  10/3 2Q    09/3 2Q  10/3 2Q    09/3 2Q  10/3 2Q 09/3 2Q  10/3 2Q    09/3 2Q  10/3 2Q    09/3 2Q  10/3 2Q 09/3 2Q  10/3 2Q    09/3 2Q  10/3 2Q    09/3 2Q  10/3 2Q 09/3 2Q  10/3 2Q    09/3 2Q  10/3 2Q    09/3 2Q  10/3 2Q 

+3+3+3+3 ▲▲▲▲2222

▲▲▲▲81818181

▲▲▲▲49494949

▲▲▲▲29292929
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2010/3期連結売上高予想

・・・・売上高売上高売上高売上高はははは、、、、２２２２期連続期連続期連続期連続のののの減収減収減収減収

・・・・生産台数生産台数生産台数生産台数（（（（日系日系日系日系ｶｰﾒｰｶｰｶｰﾒｰｶｰｶｰﾒｰｶｰｶｰﾒｰｶｰ））））

　　　　　　　　国内国内国内国内：：：： 09/3期期期期 999万台万台万台万台 →→→→ 10/3期予期予期予期予 893万台万台万台万台 ( －－－－ 106万台万台万台万台））））

　　　　　　　　海外海外海外海外：：：： 09/3期期期期 1, 050万台万台万台万台 →→→→ 10/3期予期予期予期予 1,067万台万台万台万台 ( ＋＋＋＋ 17万台万台万台万台））））

(億円)

[連結売上高連結売上高連結売上高連結売上高のののの推移推移推移推移] [[[[地域別売上高地域別売上高地域別売上高地域別売上高]]]]

10/10/10/10/3333期予想期予想期予想期予想

(      )：09/3期

3,6343,6343,6343,634
4,0514,0514,0514,051

4,4004,4004,4004,400

3,3743,3743,3743,374
3,1503,1503,1503,150

0000

500500500500

1,0001,0001,0001,000

1,5001,5001,5001,500

2,0002,0002,0002,000

2,5002,5002,5002,500

3,0003,0003,0003,000

3,5003,5003,5003,500

4,0004,0004,0004,000

4,5004,5004,5004,500

06/306/306/306/3 07/307/307/307/3 08/308/308/308/3 09/309/309/309/3 10101010////3333予予予予

日本日本日本日本
　　　　2,0552,0552,0552,055
 (2,164) (2,164) (2,164) (2,164)

アジアアジアアジアアジア
 407 407 407 407
(466)(466)(466)(466)

北米北米北米北米
  536  536  536  536
 (555) (555) (555) (555)

欧州他欧州他欧州他欧州他
 152 152 152 152
(187)(187)(187)(187)

(億円)



13

2010/3期　客先別・製品別連結売上高予想

トヨタトヨタトヨタトヨタ
  1,215  1,215  1,215  1,215
 (1,250) (1,250) (1,250) (1,250)

トヨタトヨタトヨタトヨタ海外海外海外海外
  　882  　882  　882  　882
 　( 　( 　( 　(921921921921))))

トヨタトヨタトヨタトヨタ関連関連関連関連
  　450  　450  　450  　450
 　( 　( 　( 　(495495495495))))

トヨタトヨタトヨタトヨタ系以外系以外系以外系以外
  　601  　601  　601  　601
 　( 　( 　( 　(706706706706)))) スイッチスイッチスイッチスイッチ

 1,181 1,181 1,181 1,181
(1,191)(1,191)(1,191)(1,191)

シートベルトシートベルトシートベルトシートベルト
  669  669  669  669
 (711) (711) (711) (711)

キーロックキーロックキーロックキーロック
  582  582  582  582
 (701) (701) (701) (701)

シフトレバーシフトレバーシフトレバーシフトレバー
     263     263     263     263
    (271)    (271)    (271)    (271)

そのそのそのその他他他他
 229 229 229 229
(272)(272)(272)(272)

SSSSホイールホイールホイールホイール
  114  114  114  114
 (111) (111) (111) (111)

ミラーミラーミラーミラー
108108108108
(117)(117)(117)(117)

[[[[ 客先構成客先構成客先構成客先構成 ]]]] [[[[ 製品別売上高製品別売上高製品別売上高製品別売上高 ]]]]

(      )：09/3期(      )：09/3期

(億円)(億円)

トヨタトヨタトヨタトヨタのみのみのみのみ　　　　64.4％％％％→→→→66.6％　＋％　＋％　＋％　＋2.2ポイントポイントポイントポイント

トヨタトヨタトヨタトヨタ+トヨタトヨタトヨタトヨタ関連関連関連関連（（（（トヨタトヨタトヨタトヨタG合計合計合計合計）　）　）　）　79.1％％％％→→→→80.9％　＋％　＋％　＋％　＋1.8ポイントポイントポイントポイント
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2010/3期　連結利益 予想

(億円)

8888 10101010 10101010 14141414

28282828
17171717

110110110110 112112112112

77777777

124124124124

140140140140

94949494

0000

20202020

40404040

60606060

80808080

100100100100

120120120120

140140140140

09090909////3333期期期期 10101010////3333期上期期上期期上期期上期 10101010////3333期下期予想期下期予想期下期予想期下期予想 10101010////3333期予想期予想期予想期予想

営
業
利
益

営
業
利
益

営
業
利
益

営
業
利
益

経
常
利
益

経
常
利
益

経
常
利
益

経
常
利
益

当
期
利
益

当
期
利
益

当
期
利
益

当
期
利
益
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10101010

+117+117+117+117

+26+26+26+26

+53+53+53+53
+14+14+14+14 ▲27▲27▲27▲27

▲12▲12▲12▲12
▲41▲41▲41▲41

140140140140

0000

50505050

100100100100

150150150150

200200200200

250250250250

09090909////3333期期期期 10101010////3333期期期期

人人人人
件件件件
費費費費
減減減減

原原原原
価価価価
改改改改
善善善善

経経経経
費費費費
のののの
減減減減
他他他他

操操操操
業業業業
変変変変
動動動動
にににに
よよよよ
るるるる
利利利利
益益益益
減減減減

(億円)

為為為為
替替替替
変変変変
動動動動
にににに
よよよよ
るるるる
利利利利
益益益益
減減減減

売売売売
価価価価
変変変変
動動動動

営営営営
業業業業
外外外外
収収収収
支支支支
のののの
増増増増

2010/3期　連結経常利益増減要因
2010年年年年3月期月期月期月期（対2009年3月期)：130億円増益億円増益億円増益億円増益見込見込見込見込みみみみ

為替為替為替為替レートレートレートレート 　 10/3期予想 1US$=92円 ← 09/3期 101円（9円　円高）

　　　　　　　　 10/3期予想 1EURO=132円 ← 09/3期 143円（11円　円高）
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8888

124124124124

-47-47-47-47

58585858

-28-28-28-28

3333

71717171
58585858

1111 5555

-60-60-60-60

-40-40-40-40

-20-20-20-20

0000

20202020

40404040

60606060

80808080

100100100100

120120120120

140140140140

(億円億円億円億円)

09/3  10/3予予予予　　　　　　　　 09/3  10/3予予予予 　　　　 09/3   10/3予予予予 09/3  10/3予予予予 09/3  10/3予予予予

　　　　　　　　 全体全体全体全体　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本日本日本日本 　　　　 　　　　　　　　 　　　　北米北米北米北米　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 アジアアジアアジアアジア 欧州他欧州他欧州他欧州他

2010/2010/2010/2010/3333期期期期　　　　所在地別所在地別所在地別所在地別　　　　連結営業利益予想連結営業利益予想連結営業利益予想連結営業利益予想

+116+116+116+116

+105+105+105+105

+31+31+31+31

▲▲▲▲13131313

+4+4+4+4
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連結設備投資･減価償却費
(2010/3期予想)

213

137

203

159

211

178
158

188

100

168

0

50

100

150

200

250

06/3 07/3 08/3 09/3 10/3予想予想予想予想

設設設設
備備備備
投投投投
資資資資

減
価
償
却
費

減
価
償
却
費

減
価
償
却
費

減
価
償
却
費

（単位：億円）

新製品新製品新製品新製品
合理化合理化合理化合理化
54545454億円億円億円億円

研究開発他研究開発他研究開発他研究開発他
　　　　20202020億円億円億円億円

能増能増能増能増
維持更新維持更新維持更新維持更新
26262626億円億円億円億円

[ [ [ [ 地域別地域別地域別地域別 設備投資設備投資設備投資設備投資 ]]]]

10/3期予想期予想期予想期予想

100100100100億円億円億円億円

日本日本日本日本

57575757億円億円億円億円
北米北米北米北米

6666億円億円億円億円

欧州他欧州他欧州他欧州他

7777億円億円億円億円

アジアアジアアジアアジア

30303030億円億円億円億円

[ [ [ [ 目的別目的別目的別目的別 設備投資設備投資設備投資設備投資 ]]]]
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通期予想通期予想通期予想通期予想とととと当初公表値当初公表値当初公表値当初公表値とのとのとのとの差異要因差異要因差異要因差異要因
（（（（単位単位単位単位：：：：億円億円億円億円））））

235.7235.7235.7235.7666666662828282894949494当期純利益当期純利益当期純利益当期純利益

233.3233.3233.3233.39898989842424242140140140140経 常 利 益経 常 利 益経 常 利 益経 常 利 益

359.3359.3359.3359.39797979727272727124124124124営 業 利 益営 業 利 益営 業 利 益営 業 利 益

8.28.28.28.22402402402402,9102,9102,9102,9103,1503,1503,1503,150売 上 高売 上 高売 上 高売 上 高

増減率増減率増減率増減率(%)増減額増減額増減額増減額1Q時公表値時公表値時公表値時公表値10/3期期期期見通見通見通見通しししし

・・・・増収効果増収効果増収効果増収効果とととと原価低減活動原価低減活動原価低減活動原価低減活動のののの積積積積みみみみ増増増増しによりしによりしによりしにより増収増収増収増収、、、、増益見込増益見込増益見込増益見込みみみみ

　　　　　　　　＜原価低減活動＞

　　　　　　　　　　　　　　　　・2002年レベルを目標とした経費節減

　　　　・間接部門の効率化による労務費低減

　　　　・設備投資抑制による減価償却費低減
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当資料取当資料取当資料取当資料取りりりり扱扱扱扱いいいい上上上上のののの注意点注意点注意点注意点

当資料当資料当資料当資料にはにはにはには将来見通将来見通将来見通将来見通しがしがしがしが含含含含まれておりますまれておりますまれておりますまれております。。。。将来見通将来見通将来見通将来見通しはしはしはしは
現在入手可能現在入手可能現在入手可能現在入手可能なななな情報情報情報情報からからからから得得得得られたられたられたられた当社当社当社当社のののの経営者経営者経営者経営者のののの判断判断判断判断にににに
基基基基づいておりますづいておりますづいておりますづいております。。。。このこのこのこの将来見通将来見通将来見通将来見通しはしはしはしは仮定仮定仮定仮定またはまたはまたはまたは仮定仮定仮定仮定にににに基基基基
づくづくづくづく根拠根拠根拠根拠がががが含含含含まれておりまれておりまれておりまれており、、、、環境環境環境環境によってはによってはによってはによっては想定想定想定想定されたされたされたされた事実事実事実事実やややや
根拠根拠根拠根拠はははは実際実際実際実際のののの結果結果結果結果とはとはとはとは異異異異なるなるなるなる場合場合場合場合がありますがありますがありますがあります。。。。当社当社当社当社またはまたはまたはまたは
当社当社当社当社のののの経営者経営者経営者経営者はははは将来将来将来将来のののの結果結果結果結果についてのについてのについてのについての期待期待期待期待またはまたはまたはまたは確信確信確信確信をををを
述述述述べていますがべていますがべていますがべていますが、、、、そのそのそのその期待期待期待期待やややや確信確信確信確信、、、、あるいはそれにあるいはそれにあるいはそれにあるいはそれに近近近近いいいい結結結結
果果果果がががが実際実際実際実際にににに達成達成達成達成されるというされるというされるというされるという保証保証保証保証はありませんはありませんはありませんはありません。。。。またまたまたまた法令上法令上法令上法令上、、、、
別途別途別途別途のののの定定定定めがあるめがあるめがあるめがある場合場合場合場合をををを除除除除きききき、、、、当社当社当社当社はいかなるはいかなるはいかなるはいかなる将来見通将来見通将来見通将来見通しししし
もももも最新最新最新最新のものとするのものとするのものとするのものとする義務義務義務義務をををを負負負負っておりませんっておりませんっておりませんっておりません。。。。


